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MO ALLEGO LIQUIDACION QUINONES CASTILLO CIELO AMELIA.pdf;

Sefor

JUZGADO SETENTA'Y TRES (73) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E.S.D.

Referencia: Ejecutivo 11001400307320200019500
Demandante: MISSION S.A.S

Demandados: QUINONES CASTILLO CIELO AMELIA

Solicitud: Allego Liquidacién de Crédito.

Cordialmente
DIEGO ADOLFO FORERO DIAZ
CC 80214022

TP 231239 CSJ
Movil 320 216 6667
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Senor

JUZGADO SETENTA Y TRES (73) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S. D.
Referencia: Ejecutivo 11001400307320200019500

Demandante: MISSION S.A.S
Demandados: QUINONES CASTILLO CIELO AMELIA

Solicitud: Allego Liquidacién de Crédito.
Obrando como Apoderado Judicial de la parte Actora en el proceso de la referencia;

atenta y comedidamente comparezco ante su Despacho con el fin de allegar la
correspondiente liquidacidn de crédito, dentro del presente proceso, asi:

VIGENCIA DIAS CAPITAL CAPITAL INTERES | INTERES INTERES
DESDE HASTA ACUMULADO ANUAL MORA GENERADO
1-oct-16 | 31-oct-16 | 31 $ 75.495 $75.495| 21,99% 32,99% $1.850
1-nov-16 | 30-nov-16 | 30 $77.134 $152.629| 21,99% 32,99% $3.618
1-dic-16 | 31-dic-16 | 31 $ 78.808 $231.437| 21,99% 32,99% $5.672
1-ene-17 | 31-ene-17 | 31 $80.519 $311.956 | 22,34% 33,51% $7.752
1-feb-17 | 28-feb-17 | 28 $82.267 $394.223| 22,34% 33,51% $8.838
1-mar-17 | 31-mar-17 | 31 $84.053 $478.276 | 22,34% 33,51% $11.885
1-abr-17 | 30-abr-17 | 30 $85.878 $564.154| 22,33% 33,50% $ 13.556

1-may-17 | 31-may-17 | 31 $87.743 $651.897| 22,33% 33,50% $16.193
1-jun-17 | 30-un-17 | 30 $89.648 $741.545| 22,33% 33,50% $17.818
1-ul-17 | 314ul-17 | 31 $91.594 $833.139| 21,98% 32,97% $ 20.409
1-ago-17 | 31-ago-17 | 31 $93.582 $926.721| 21,98% 32,97% $22.702
1-sep-17 | 30-sep-17 | 30 $95.614 $1.022.335| 21,98% 32,97% $24.227
1-oct-17 | 31-oct-17 | 31 $97.690 $1.120.025| 21,15% 31,73% $ 26.521
1-nov-17 | 30-nov-17 | 30 $99.811 $1.219.836| 20,96% 31,44% $27.719
1-dic-17 | 31-dic-17 | 31 $101.978 $1.321.814| 20,77% 31,16% $ 30.800
1-ene-18 | 31-ene-18 | 31 $104.192 $1.426.006| 20,69% 31,04% $33.115
1-feb-18 | 28-feb-18 | 28 $106.454 $1.532.460| 21,01% 31,52% $ 32.546
1-mar-18 | 31-mar-18 | 31 $108.765 $1.641.225| 20,68% 31,02% $ 38.096
1-abr-18 | 30-abr-18 | 30 $111.126 $1.752.351| 20,48% 30,72% $39.011
1-may-18 | 31-may-18 | 31 $113.539 $1.865.800| 20,44% 30,66% $42.865
1-jun-18 | 30-jun-18 | 30 $116.004 $1.981.894| 20,28% 30,42% $43.739
1-ul-18 | 31-ul-18 | 31 $118.523 $2.100.417| 20,03% 30,05% $47.392
1-ago-18 | 31-ago-18 | 31 $121.096 $2.221.513| 19,94% 29,91% $49.924
1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 $123.725 $2.345.238| 19,81% 29,72% $ 50.690
1-oct-18 | 31-oct-18 | 31 $126.411 $2.471.649| 19,63% 29,45% $54.776
1-nov-18 | 30-nov-18 | 30 $129.155 $2.600.804 | 19,49% 29,24% $ 55.404
1-dic-18 | 31-dic-18 | 31 $131.959 $2.732.763| 19,40% 29,10% $59.929
1-ene-19 | 31-ene-19 | 31 $134.824 $2.867.587| 19,16% 28,74% $62.191
1-feb-19 | 28-feb-19 | 28 $137.751 $3.005.338| 19,70% 29,55% $ 60.284
1-mar-19 | 31-mar-19 | 31 $ 140.742 $3.146.080 | 19,37% 29,06% $ 68.898
1-abr-19 | 30-abr-19 | 30 $143.798 $3.289.878| 19,32% 28,98% $ 69.538
1-may-19 | 31-may-19 | 31 $146.919 $3.436.797| 19,34% 29,01% $ 75.161
1-jun-19 | 30-un-19 | 30 $ 150.109 $3.586.906 | 19,30% 28,95% $ 75.747
1-ul-19 | 31-ul-19 | 31 $ 153.368 $3.740.274| 19,28% 28,92% $81.571
1-ago-19 | 31-ago-19 | 31 $ 156.698 $3.896.972| 19,32% 28,98% $85.146
1-sep-19 | 30-sep-19 | 30 $160.100 $4.057.072| 19,32% 28,98% $ 85.755
1-oct-19 | 31-oct-19 | 31 $163.576 $4.220.648| 19,10% 28,65% $91.280
1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 $167.127 $4.387.775| 19,03% 28,55% $91.501
1-dic-19 | 31-dic-19 | 31 $170.755 $4.558.530| 18,91% 28,37% $97.710
1-ene-20 | 31-ene-20 | 31 $174.463 $4.732.993| 18,77% 28,16% $100.777
1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 $178.250 $4.911.243| 19,06% 28,59% $99.108
1-mar-20 | 31-mar-20 | 31 $ 3.188.691 $8.099.934| 18,95% 28,43% $173.947
1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 $0 $8.099.934| 18,69% 28,04% $166.211
1-may-20 | 31-may-20 | 31 $0 $8.099.934| 18,19% 27,29% $ 167.683
1-jun-20 | 30-un-20 | 30 $0 $8.099.934| 18,12% 27,18% $ 161.660
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1-jul-20 314ul-20 | 31 $0 $8.099.934 | 18,12% 27,18% $ 167.104
1-ago-20 | 31-ago-20 | 31 $0 $8.099.934| 18,29% 27,44% $ 168.510
1-sep-20 | 30-sep-20 | 30 $0 $8.099.934| 18,35% 27,53% $ 163.500
1-oct-20 | 31-oct-20 | 31 $0 $8.099.934| 18,09% 27,14% $ 166.855
1-nov-20 | 30-nov-20 | 30 $0 $8.099.934| 17,84% 26,76% $159.414
1-dic-20 | 31-dic-20 | 31 $0 $8.099.934 | 17,46% 26,19% $161.619
l-ene-21 | 3l-ene-21 | 31 $0 $8.099.934| 17,32% 25,98% $ 160.450
1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 $0 $8.099.934| 17,54% 26,31% $ 146.440
1-mar-21 | 31-mar-21 | 31 $0 $8.099.934 | 17,41% 26,12% $ 161.202
1-abr-21 | 30-abr-21 | 30 $0 $8.099.934 | 17,31% 25,97% $ 155.144
1-may-21 | 31-may-21 | 31 $0 $8.099.934 | 17,22% 25,83% $ 159.614
14§un-21 | 30-jun-21 | 30 $0 $8.099.934 | 17,21% 25,82% $154.336
1-ul-21 314ul-21 | 31 $0 $8.099.934 | 17,18% 25,77% $ 159.280
1-ago-21 | 3l-ago-21 | 31 $0 $8.099.934| 17,24% 25,86% $ 159.782
1-sep-21 | 30-sep-21 | 30 $0 $8.099.934| 17,19% 25,79% $154.174
l-oct-21 | 31-oct-21 | 31 $0 $8.099.934| 17,08% 25,62% $ 158.443
1-nov-21 | 30-nov-21 | 30 $0 $8.099.934| 17,27% 25,91% $154.821
1-dic-21 | 31-dic-21 | 31 $0 $8.099.934 | 17,46% 26,19% $161.619
l-ene-22 | 3l-ene-22 | 31 $0 $8.099.934| 17,66% 26,49% $ 163.285
1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 $0 $8.099.934 | 18,30% 27,45% $152.125
1-mar-22 | 31-mar-22 | 31 $0 $8.099.934 | 19,05% 28,58% $174.767
1-abr-22 | 30-abr-22 | 30 $0 $8.099.934 | 19,05% 28,58% $169.071
1-may-22 | 31-may-22 | 31 $0 $8.099.934 | 19,71% 29,57% $ 180.159
14un-22 | 30-jun-22 | 30 $0 $8.099.934 | 20,40% 30,60% $179.698
1-jul-22 314ul-22 | 31 $0 $8.099.934 | 21,28% 31,92% $ 192.836
1-ago-22 | 3l-ago-22 | 31 $0 $8.099.934| 2221% 33,32% $ 200.249
1-sep-22 | 30-sep-22 | 30 $0 $8.099.934| 23,50% 35,25% $ 203.541
l-oct-22 | 31-oct-22 | 31 $0 $8.099.934| 24,61% 36,92% $ 219.054
1-nov-22 | 30-nov-22 | 30 $0 $8.099.934| 25,78% 38,67% $ 220.601
1-dic-22 | 31-dic-22 | 31 $0 $8.099.934| 27,64% 41,46% $242.159
1-ene-23 | 31-ene-23 | 31 $0 $8.099.934| 28,84% 43,26% $251.122
TOTAL INTERES DE MORA $ 8.022.191
CAPITAL $ 8.099.934
INTERES DE PLAZO $5.394.034
INTERES MORATORIO $8.022.191
PAGOS $0
TOTAL $21.516.159

Del Sefor Juez, Respetuosamente,

DIEGO ADOL
C.C. 80.2

FORERO DIAZ
.022 de Bogota

T.P. 231.239 del C.S.J.
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